
Gasilska zveza Slovenska Bistrica 

 

ZAPISNIK 

2. SEJE KOMISIJE ZA DELO S ČLANICAMI 
 

Gasilske zveze Slovenska Bistrica, ki je potekala 6. junija 2008 ob 19.00 uri v pisarni GZ Slovenska Bistrica. 

 

Prisotne:  

FOŠT ZVEZDANA, MARJANA FURMAN, MOJCA STEGNE, GRETA AMBROŢ, KUNEJ ROMANA, 

AČKO DANICA, RUP PAVLINA, LESKOVAR MELANIJA, SMREKAR ZLATKA, DROGZ IVICA, JOŢICA 

PEČOVNIK, BERDNIK MAJDA.  

 

Dnevni red: 

1. Pozdrav in pregled sklepčnosti 

2. Pregled zapisnika zadnje seje z dne 12.3.2008 (prebran) 

3. Srečanje članic Podravske regije 

4. Razno 

 

AD 1 

V uvodu Joţica Pečovnik pozdravi prisotne in se jim zahvali za zaupanje. Ugotovljena je sklepčnost. 
 

SKLEP ŠT. 1: 

Ugotovljena je sklepčnost. 

 

AD 2 

V nadaljevanju prebere zapisnik predzadnje seje z dne 12.3.2008. 
 

SKLEP ŠT. 2 

Zapisnik predzadnje seje z dne 12.3.2008 je bil potrjen. 

 

AD 3 

Joţica Pečovnik pove, da bo srečanje Podravske regije letos organizirala GZ Lenart, dne 21.6.2008 ob 14.00 uri v 

Lenartu. Prevoz udeleţenk bo organizirala GZ Sl.Bistrica, odhod iz Sl.Bistrice bo ob 12.30 uri. Vsaka GZ mora 

zagotoviti vsaj 15 članic. Kotizacija je 12 EUR na članico. Predlaga, da v primeru neudeleţbe stroške krije sama 

članica, izjemoma društvo (najboljše je poiskati zamenjavo).  

Predstavi še program srečanja in posamezne igre. Do četrtka, 12.6.2008 do 20.00 ure naj predsednice komisije za 

delo z članicami po društvih Joţici Pečovnik telefonsko javijo število udeleţenk za posameznega društva. Zaradi 

plačila kotizacije se prijave po tem roku ne bodo morale upoštevati in se smatra neudeleţba iz posameznega 

društva. Ob prijavi bodo predsednice povedale tudi moţnost prevoza z kombijem iz društva ter udeleţbo pri 

druţabnih igrah. Z omenjenim se članice strinjajo. 
 

SKLEP ŠT. 3 

Rok za oddajo prijav za srečanje članic Podravske regije je četrtek, 12. junij 2008 do 20.00 ure. Prijavljene 

članice, ki se srečanja ne bodo udeležile bodo povrnile plačano kotizacijo v višini 12 EUR.  

 

AD 4 

Joţica Pečovnik pove, da je bila na Podravski regiji prva seja predsednic komisij za članice GZ. Predsednica je 

ostala Nataša Turk.  
 

Romana Kunej predstavi vtise z parade, kjer je bilo čudovito in zelo doţiveto. Gre za enkratno doţivetje, ki ga je 

potrebno preizkusiti. Zaradi tega Joţica Pečovnik predlaga, da se naslednjega kongresa udeleţijo tudi še druge 

članice. 
 

Romana Fošt predlaga, da informacije v vezi članic, ki prihajajo na društva Joţica Pečovnik javi vsaki 

predsednici, saj v njihovem društvu ne dobi informacij naprej (udeleţba na kongresu, ...). 
 

Joţica Pečovnik še pove, da prihajajo novitete v svečani uniformi za članice (hlače, kravata, ...). 
 

Srečanje članic GZ Slov.Bistrica je predvideno za soboto, 16. avgusta 2008 (zaradi postavitve šotora).  
 

Joţica Pečovnik predlaga, da se v društvu še dogovorijo, ali bi lahko ta datum prestavljen na prva dva tedna v 

septembru zaradi predloga nekaterih članic (dopustov). V kolikor ne bo šlo, bomo srečanje imeli avgusta. 

 

Zapisala: Majda Berdnik 

Zapisnik potrdila: Joţica Pečovnik 

 


